
a

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

1.1.

1.2.

13.

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 6 odst. 6.8 Objednávky č. OBJ/IAP/31/03/00166/2019 ze dne
10. 12. 2019 tento Dodatek (dále jen ..Dodatek č. 1“)

DODATEK Č. 1
K OBJEDNÁVCE Č. OBJ/IAP/31/03/00166/20 19

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha 1. PSČ: 110 01
zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikaci MHMP 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
l3jiik'tM’.i > po;vijí I
(dále jen ..Objednatel“)

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 12, Praha 7
zastoupená: Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva a Ing. Janem Ladinem. 
členem představenstva
IČ: 02795281
DIČ: CZ02795281
(dále jen „Dodavatel“)

Smluvní strany spolu dne 10. 12. 2019 uzavřely Objednávku č.
OBJ/IAP/31/03/00166/2019 (dále jen „Objednávka“), jejímž předmětem je 
koordinace vybraných významných oblastí přesahujících působnost MHMP na další 
subjekty HMP.
Na straně Objednatele vznikla potřeba prodloužit Objednávku do 30. 6. 2021. anebo do 
vyčerpání objemu Objednávky a Dodavatel toto prodloužení Objednávky akceptuje.
Zvýše uvedených důvodů Smluvní strany pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s čl. 6 odst. 6.8 Objednávky upravují čl. 4 odst. 4.1 Objednávky.

Operátor ICT. ú.s.
Z Dělnická V
170 00 Praha 7 - i welovlce 

IČ: 02795281

Stejnopise.: '



PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1.

2.2.

2.3.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

1 o -12- 202011 -12- 20V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Dodavatel:

Hlavni město Praha Operátor ICT, a.s.

/43/

Čerpání se předpokládá do 30. 6. 2021 nebo do vyčerpání objemu objednávky.

Ostatní ustanoveni Objednávky a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Ing. Jan Ladin 
člen představenstva

ing. Milan Krch
ředitel odboru informatických aplikací

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odst. 4.1, který’ stanovuje dobu trváni 
Objednávky.
Ustanovení týkající se předpokládané doby čerpání, tedy ustanoveni čl. 4 odst. 4.1 
Objednávky, se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. I zák. 340/2015 Sb.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, Číselné označeni tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tento Dodatek č. I je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotoveni máji platnost originálu. Jedno (I) vyhotovení Dodatku č. I obdrží 
Objednatel a jedno (1) Dodavatel.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. I přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1


